Nota de Esclarecimento

Em antendimento ao artigo 7.2 EDITAL SEI PROEXC Nº 79/2018 para
seleção de estagiários, uma nova prova escrita será aplicada aos candidatos
ausentes (comprovado em lista de presença) na data de aplicação da prova
escrita, ocorrida no último dia 17/09/2018.

A data de aplicação da prova escrita ao referidos candidatos será no dia
21/09/2018, 09h, no Laboratório de Informática Geral do Pontal, sala B
216, campus Pontal.

Atenciosamente,

Professor Homero Ghioti da Silva
Coordenador dos Laboratórios de Informática Geral do Pontal